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NOTIFICATIONS  BY  GOVERNMENT

III-1(a) Ex. (316)

COMMERCIAL  TAXES  AND  REGISTRATION  DEPARTMENT

AMENDMENT TO THE TAMIL NADU VALUE ADDED TAX RULES, 2007.

[G.O. Ms. No. 136, Commercial Taxes and Registration (B1), 31st October 2013, Aippasi 14,
Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2044.]

No. SRO A-34(a-1)/2013.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 80 of the Tamil Nadu Value Added Tax
Act, 2006 (Tamil Nadu Act 32 of 2006), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment
to the Tamil Nadu Value Added Tax Rules, 2007:—

2. The amendment hereby made shall come into force on the 31st October 2013.

AMENDMENT

In the said Rules, in rule 16-A, in sub-rule (1), for the expression “seven months”, the expression
“nine months” shall be substituted.

[G.O. Ms. No. 137, Commercial Taxes and Registration (B1), 31st October 2013, Aippasi 14,
Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2044.]

No. SRO A-34(a-2)/2013.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 80 of the Tamil Nadu Value Added Tax Act,
2006 (Tamil Nadu Act 32 of 2006), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Tamil
Nadu Value Added Tax Rules, 2007:—

2. The amendment hereby made shall come into force on the 1st November 2013.

AMENDMENT

In the said Rules, in Form-I, after Annexure-IV, the following Annexure shall be added, namely:—
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“ANNEXURE - V.

Closing  Stock  Inventory

Sl.No. Input Tax Description Commodity Value. Rate Input Tax Credit
Credit at the of goods code. of Tax. carried forward
end of the held as stock at the end of
previous at the end of the month.
month. the month.
(Rs.)  (Rs.)  (Rs.)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Note:— The above details shall be furnished, if Input Tax Credit is carried forward in a  month.

Place: Signature:

Date:     Seal: Name:

Status and relationship to the dealer:”

S.K. PRABAKAR,
Principal Secretary to Government.
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